I formulari (tra parentesi tonde le poche varianti non formali) sono i seguenti:

Formulario I

« ©  Anno D om in i. . .  A , ad instanciam et postulacionem . . . ,  sindicorum com
munis Saone, ad infrascriptam confessionem recipiendam et fieri faciendam consti- 
tutorum per consilium et commune, stipulancium, confessus fuit quod ipse A  te
net et laborat et tenere et laborare. intendit, nomine communis Saone, usque ad 
annos decem proxime venturos, campum unum in nemore communis Saone, loco 
ubi d ic itu r. . . (item alium campum etc.) et de ipso campo sive terra reddet et 
reddere debet communi Saone vel eius certo nuncio omni anno quintana de omni 
eo quod nascetur in ipsa terra et quod ip sa< m >  te rra< m >  commune (Saone)
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p o £ r eiP?umSAetetdea ea faCere ta“ qUam ^  SUa pl'0pria ad voluntatem «  P u b e repotest ipsum A et quamcumque personam ne in ipsa terra laboret nisi volúntate 
ommums Saone. Confitetur edam quod ipsa<m> terra<m> tenet a commune

in caoke T c T  ^  ^  T “  ad deCem ann°S (plmime venturos) «*
Saone restituere ann°mm f  § SÌndÌdS’ Stipulantibus communisSaone lesütueie communi Saone dictam terram et omni anno totum id quod red-
dere debet (debebit) bene et legaliter, sub pena dupli, rato manente ^cto de
s ™ ) CT t aeT t f°ret. (fÌeret,) Vf  acti° obligatione bonórumloium). Et predieta omnia et smgula promixit et iuravit (singula iuravit vera esse
e a endere et observare et nullo modo contravenire. Actum (Saone) in capitulo communis. Tpstp« * ' ' u r-ltLUUcommunis. Testes. .. ». 
Formulario II

« ©  Anno D om ini. . .  Simili modo et forma concesserunt prediti sindici A  
campum unum poxitum in nemore communis, loco ubi d ic itu r. et predi tu A

c Z S s  S o l  ,reStÌtUel'e USqUe ad “  d6Cem P1“commums Saone, et solvere communi vel eius certo nuncio quintum de omni eo 

Testes :  ’ S PeM dUpU’ rat°  maneMe PaCt°- Actum in capitalo communis.

valis) ^ e 11 A l b T f  '  ^  ^  SOttOSCrÌtti: « ^  T 0 Ego Percival (Preci
d i , lbuz°la, sacM PaIac«  notanus (notarius sacri imperii nella formula 

abbreviata) rogatus senpsit (scrisit) »; i nn. 451-464 (il signum del notaio figura 
sempre nel protocollo): «Ego Nicolaus de Ardiciono, notarius sacri imperii 
ìogatus scnpsi »; per 1 originalità dei nn. 451-464 cfr. ASS, Pergamene, I, 94.

Formica ^  “ mu“ . sono nelIa Pa« e  dei casi due, Rominus
n d l  ( R a l l 7 T CU% * V  “ ■ 4° 0, 4 5 1 ’ 4 "  e 500 B°»ifaàu s de Ray-

7  6 F: a m s  B^ a o r d e i ;  nel n. 452 Bonifacìus de Raynaldo e 
Rommus Formica-, nei nn. 453, 455, 456 compaiono tutti e tre.